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 مرگ غم انگیز 2 کودک 
در استخر کشاورزی

دو کودک اهل روستای جم انبه رودان در استان 
هرمزگان در استخر آب کشاورزی غرق شدند.

این دو کودک با نام های فاطمه زهرا 
کوهی باز 8 ساله و محمدحسین رحیمی 7ساله 
عصر سه شنبه دور از چشم بزرگ‌ترها در اطراف 
استخر آب کشاورزی مشغول بازی بودند که 
ناگهان  به داخل استخر  سقوط کردند و بدلیل 
عمق بیش از دو متری استخر غرق شده و جان 

خود را از دست دادند.  
این دو کودک ساکن روستای جم انبه بخش 

جغین رودان بوده‌اند.

  قتل پدر و مادرزن 
برای تصاحب ارثیه

مرد جوان که به طمع ارثیه با صحنه سازی پدر 
و مادر همسرش را به قتل رسانده بود پس از 9 

روز دستگیر شد.
سردار حمید هداوند فرمانده انتظامی البرز 
گفت: دامادی که پدر و مادر همسر خود را 
با انگیزه مالی و برای دریافت ارثیه در طالقان 
به قتل رسانده بود بعد از ۹ روز به دام پلیس 
افتاد. راز این جنایت ۲۶ شهریور همزمان 
با کشف اجساد یک زوج میانسال در ویلای 

شخصی خود در طالقان فاش شد.
کارآگاهان با تحقیقات گسترده در نخستین 
تحقیقات دریافتند که پسر این زوج نیز سال ۹۵ 
به طرز مرموزی در تهران به قتل رسیده است.
پس از بررسی‌های تخصصی سرانجام مشخص 
این خانواده عامل  42 ساله   شد داماد 

قتل هاست. 
بنابراین مخفیگاه وی را شناسایی و دستگیرش 
کردند و متهم انگیزه خود را از این دو جنایت 
تصاحب اموال آنها عنوان کرد. تاش برای 
افشای جزئیات بیشتر در این پرونده ادامه دارد.

 

 برخورد مرگبار قطار شهربازی 
با پسر 12 ساله

برخورد قطار در شهربازی یزد با پسری 12 ساله 
منجر به مرگ وی شد.

سید حسین طباطبایی سخنگوی اورژانس 
یزد در تشریح این حادثه گفت: ساعت 
۲۲:۴۲ شامگاه سه‌شنبه چهارم مهر در پی 
تماس‌های مردمی با سامانه ۱۱۵ اورژانس، 
مبنی بر برخورد قطار پارک شادی با یک 
پسر بچه، یک کد اورژانس به محل حادثه 
اعزام شد.  پس از رسیدن عوامل اورژانس به 
محل حادثه، دریافتند پسری نوجوان، تقریباً 
۱۲ ساله بر اثر برخورد با قطار شادی، دچار 
تروما شدید در ناحیه پشت سر شده و جان 
باخته است.سخنگوی اورژانس یزد گفت: فرد 
مذکور در محل حادثه فاقد علائم حیاتی بود 
که پس از انجام عملیات احیا توسط عوامل 
اورژانس، به بیمارستان شهید رهنمون منتقل 
و در بیمارستان فوت وی تأیید شد، اما هویت 

این پسر تنها ناشناس است.
ابوالقاسم محی الدینی شهردار یزد با اشاره 
به حادثه فوت یک کودک در پارک شادی 
یزد گفت: این کودک از نرده‌های در نظر 
گرفته شده کنار قطار پارک بالا رفته و به 
دلیل سرخوردن از روی نرده به جلوی قطار 

افتاده است.
وی افزود:  در تمام مسیر قطار پارک شادی 
نرده گذاری صورت گرفته و امنیت آن به 
صورت کامل رعایت شده است.   با وجود این 
کودک از نرده‌ها بالا رفته و به دلیل سرخوردن 
از روی نرده به جلوی قطار افتاده و بلافاصله 

قطار با او برخورد کرده است.

زوج جوان 40 بار علیه هم 
شکایت کردند

رئیس کل دادگستری استان البرز از اختلاف 
عجیب یک زوج خبر داد که در سه سال زندگی 
مشترک 40 پرونده علیه یکدیگر تشکیل داده 
بودند.  حسین فاضلی هریکندی در دیدار 
مردمی روز چهارشنبه پنجم مهر در حوزه 
ریاست دادگستری کل استان البرز گفت: 
یک زوج پس از سه سال زندگی مشترک و 
اختاف زیاد علیه یکدیگر بیش از ۴۰ پرونده 
حقوقی و کیفری با عناوین مختلف از جمله، 
سرقت، ضرب و جرح، توهین و فحاشی، 
جعل، کلاهبرداری، شهادت کذب، مهریه، 
نفقه، دادخواست طاق ، جهیزیه و ... در 
محاکم استان طرح کرده‌اند که بخشی مورد 
رسیدگی قرار گرفته و برخی دیگر در مراحل 
دادرسی است.  وی با تأکید بر افزایش سعه 
صدر زوجین در زندگی مشترک به خصوص 
هنگام وقوع اختلاف، به استفاده از نظرات 
کارشناسی مشاوران خانواده در دوران آشنایی 
و پیش از ازدواج و نیز در دوران زندگی مشترک 

تأکید کرد.

از گوشه  و کنار ایران

گروه حوادث/  مردی که مدعی است دوست 
معتادش را به خاطر پس گرفتن طلبش به قتل 
رسانده در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 

می‌شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از مهر سال گذشته با گزارش یک درگیری 
خونین در ملارد آغاز شد. پس از آن مأموران به محل 
اعزام شدند و مشخص شد درگیری میان دو مرد که 
با هم دوست بودند رخ داده و یکی از آنها به نام اکبر 

27 ساله بشدت مجروح شده است.
در ادامه اکبر به بیمارستان منتقل شد اما ساعاتی 
بعد به علت شدت جراحات وارده تسلیم مرگ شد. 
با مرگ اکبر، مأموران به سراغ سیروس رفتند اما 
مشخص شد که وی پس از درگیری به شرق کشور 
گریخته است. به این ترتیب مأموران موفق شدند 
یک هفته بعد او را در یکی از شهرستان‌های شرقی 

کشور بازداشت کنند.
سیروس پس از دستگیری به قتل دوستش اعتراف 
کرد و گفت: من و اکبر باهم دوست بودیم و چند ماه 
قبل او مبلغی به عنوان قرض از من گرفته بود اما 
پولم را پس نمی‌داد تا اینکه روز حادثه در حال مصرف 
مواد مخدر در خانه یکی از دوستان‌مان بودیم که 
اکبر هم به آنجا آمد همان موقع از او خواستم پولم 
را پس بدهد که او مدعی شد یک هفته‌ای است که 
از زندان آزاد شده و پول ندارد. من در اعتراض به او 
گفتم اگر پول نداری چطور پول خرید مواد‌ داری که 
از حرفم عصبانی شد و باهم درگیر شدیم و به بیرون 
از خانه آمدیم و درگیری بالا گرفت و من در یک لحظه 
کنترلم را از دست دادم و با قمه‌ای که به همراه 
داشتم یک ضربه به او زدم. باور کنید نمی‌خواستم 

او را بکشم و حالا هم شرمنده خانواده‌اش هستم.
با اعتراف صریح متهم و تکمیل تحقیقات برای وی به 
اتهام مباشرت در قتل کیفرخواست صادر شد و وی 
بزودی در شعبه 13 دادگاه کیفری یک استان تهران 

محاکمه می‌شود.

چوبه دار ایستگاه آخر 
به قصاص به قصاص محکوم  22 محکوم 

مرد   بدهکار 

شهید عبدالجبار مختوم نژاد

مراسم آتش‌بازی در یک تالار عروسی در 
شمال عراق که در یک لحظه به فاجعه‌ای 
هولناک تبدیل شد، جان 113 نفر را گرفت و 
بیش از 200 مصدوم برجا گذاشت.  این تالار 
که در قره‌کوش یا حمدانیه استان نینوا قرار 
داشت، شامگاه سه‌شنبه میزبان یک جشن 
عروسی بود اما حدود ساعت 22 و 45 دقیقه 
به وقت محلی زمانی که عروس و داماد 
سرگرم اجرای مراسمی دو نفره بودند، جشن 
آتش‌بازی شروع شد که ناگهان جرقه‌های 
آتش به اطراف سرایت کرد و در همین 
موقع پانل‌های قابل اشتعالی که در سقف 
و دیوارها بود آتش گرفت و همه جا شعله‌ور 
شد. اداره دفاع غیرنظامی عراق به نقل از 
خبرگزاری دولتی اینا گفت: »آتش‌سوزی 

منجر به فروریختن بخش‌هایی از سقف و 
دیوارهای سالن شد که به خاطر استفاده از 
مصالح ساختمانی بسیار قابل اشتعال و ارزان 
قیمت بلافاصله آتش گرفت و در عرض چند 
دقیقه فرو ریخت. همچنین نمای بیرونی تالار 
عروسی با روکش بسیار قابل اشتعال تزئین 

شده بود که در کشور غیرقانونی است«.
پس از اعام خبر آتش‌سوزی، امدادگران 
آتش‌نشانی و اورژانس در محل حاضر شدند 
و شروع به خاموش کردن آتش کردند.  
عماد یوحنا، 34 ساله یکی از میهمانان که 
از سالن فرار کرده بود، گفت: »ما دیدیم 
که آتش شعله می‌کشید و از سالن بیرون 
می‌زد. داشتیم خفه می‌شدیم، آنهایی که 
موفق شدند از سالن بیرون بروند خود را 

نجات دادند اما خیلی از میهمانان سوختند 
و در میان دود و زیر آوار فروریخته سقف تالار 
جان باختند.  همچنین معاون فرماندار نینوا، 
حسن العاق، به رویترز گفت که کشته 
شدن 113 نفر تأیید شده است. مجروحان 
این حادثه به بیمارستان‌های سراسر منطقه 
نینوا منتقل شده‌اند اما احتمال افزایش 
قربانیان وجود دارد. در بیمارستان اصلی 
قره‌کوش، واقع در شرق موصل، پایتخت 
منطقه، ده‌ها نفر برای اهدای خون به 

مجروحان حاضر شدند. 
 

نجات عروس و داماد
در حالی که منابع محلی از مرگ عروس و 
داماد خبر دادند اما بستگان عروس و داماد 

اظهار کرده‌اند که عروس به نام حنین و 
داماد به نام ریوان از آتش‌سوزی جان سالم 
به در بردند. اما از نظر روحی در وضعیت 
بسیار سختی به سر می‌برند. فرماندهی 
عملیات استان نینوا اعلام کرد که به‌دنبال 
حادثه مرگبار در عروسی الحمدانیه واقع در 
این استان، 9 نفر از مسئولان در این شهرستان 

را بازداشت کرده است.
  

اعلام عزای عمومی
 محمد شیعه السودانی نخست‌وزیر عراق 
پس از آتش‌سوزی مرگبار نینوا سه روز عزای 

عمومی اعام کرد.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه 
جمهوری اسامی ایران این فاجعه را به 

دولت و ملت کشور دوست و برادر عراق 
به ویژه به خانواده‌های قربانیان تسلیت 
گفت و آمادگی بخش‌های بهداشت و درمان 
کشورمان برای مساعدت به آسیب دیدگان 
این حادثه را اعلام کرد. همچنین اتحادیه 
اروپا نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد: در این ضایعه 
ما با عراق اعلام همبستگی می‌کنیم و برای 
همه مجروحان آرزوی بهبودی سریع داریم.
آیت الله العظمی سید علی سیستانی،  مرجع 
عالیقدر شیعیان در عراق،  نیز گفت: »ما 
از حادثه آتش‌سوزی هولناکی که در منطقه 
حمدانیه رخ داد، ابراز تأسف می‌کنیم و از 
خداوند متعال برای خانواده درگذشتگان صبر 
و شکیبایی و برای مجروحان شفای عاجل 

مسألت داریم.

‌مراسم آتش‌بازی
 در تالار عروسی 
‌بیش از 113 کشته 
‌و 200 مجروح 
برجا گذاشت

قربانی تسویه حساب قربانی تسویه حساب 
قدیمی قدیمی 

حوادث جهان

در »حمدانیه« عروسی مرگ 

گروه حوادث /    پرونده عامل به شهادت رساندن 
سرباز کلانتری و همچنین مردی که با اسیدپاشی به 

دختری جوان وی را به کام مرگ کشانده بود 
سحرگاه دیروز با چوبه دار بسته شد. 

قصاص قاتل شهید مختوم‌نژاد
به گزارش خبرنگار حوادث 

چهارشنبه  صبح  یران«،  »ا
نخستین زندانی که حکمش 

قتل  مل  عا شد  ا  جر ا
سرباز وظیفه عبدالجبار 
مختوم‌نژاد بود. وی صبح 
روز ۹ مرداد سال 1400 در 
حالی که به اتهام سرقت 
شت  ا زد با تورسیکلت  مو

شده بود برای تحقیقات 
به دادسرای عمومی واقع 

در خیابان جشنواره تهران 
منتقل شد. با پایان تحقیقات، 

به دستور قاضی پرونده، متهم 
برای ادامه بررسی‌ها به کلانتری 110 

شد. منتقل  شهدا 
حدود ظهر بود که سرباز وظیفه مختوم‌نژاد 

همراه متهم 29 ساله از تاکسی در نزدیکی کلانتری پیاده 
 . ند شد

در این میان متهم مدعی شد گرسنه است و از سرباز 
همراهش خواست تا به اغذیه‌فروشی بروند و برایش 
ساندویچ بخرد. سرباز کلانتری نیز بعد از خرید ساندویچ، 
منتظر ماند تا متهم غذایش را بخورد اما او این بار از 
سرباز وظیفه خواست یک دستش را از دستبند رها کند 

تا بتواند راحت‌تر غذا بخورد. 
وقتی سرباز دستبند را باز کرد ناگهان سارق با چاقویی 
که همراه داشت چندین ضربه به او زده و از محل متواری 

. شد
ساعاتی بعد سرباز جوان پس از انتقال به بیمارستان 
به شهادت رسید و بازپرس کشیک قتل پایتخت دستور 
بازداشت متهم را صادر کرد. بلافاصله کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی برای دستگیری او وارد عمل شده و 

دستگیرش کردند.
متهم جوان در تحقیقات گفت: سابقه‌دار بودم و 
می‌دانستم باید مدتی در زندان باشم به همین دلیل 
نقشه فرار کشیدم. وقتی به سرباز گفتم 
گرسنه هستم، او برای خرید غذا به 
ساندویچی رفت، کیسه‌ای که مدارک 
و وسایلم داخلش بود دست من 
باز کردم  بود. کیسه را که 
چشمم به چاقویی که همیشه 
برای سرقت‌ها همراهم بود، 
افتاد. از طرفی کلید پابندم 
هم آنجا بود کلید و چاقو را 
برداشتم و فوراً پابندم را باز 
کردم. خواستم فرار کنم 
که سرباز مانعم شد و من 
هم چند ضربه چاقو زدم تا از 

دست او فرار کنم.
با اعتراف این متهم به جنایت 
و پس از تکمیل تحقیقات، او در 
دادگاه کیفری استان تهران پای میز 
محاکمه رفت و به درخواست اولیای دم 

به قصاص محکوم شد.

اعدام اسیدپاش
دومین مردی که در زندان قزل‌حصار به دار مجازات 
آویخته شد، مرد اسیدپاشی بود که سال‌ها قبل دختر 

مورد علاقه‌اش را قربانی کینه خود کرده بود. 
11 مرداد سال 89، این دختر23 ساله که از ناحیه صورت 
و دست دچار سوختگی اسیدی شده بود به یکی از 

بیمارستان‌های اسلامشهر منتقل شد.
 وقتی مأموران بالای سر او در بیمارستان حاضر شدند، 
دختر جوان گفت: حدود ۶سال قبل با جوانی به نام 
آرش آشنا شدم و وقتی رابطه ما جدی شد، ‌آرش از من 
خواستگاری کرد، اما در رفت‌وآمدهای خانوادگی متوجه 
شدیم که با یکدیگر تفاوت و اختلاف داریم، به همین 
دلیل بود که خانواده‌ام با این وصلت مخالفت کردند. با 
این حال آرش دست‌بردار نبود و روز حادثه با من تماس 
گرفت و به بهانه اینکه برایم غذای نذری آورده خواست 

مقابل خانه‌مان بیاید تا آخرین حرف‌هایش را هم بزند.  
در را که باز کردم او را مقابل خود دیدم. قابلمه‌ای کوچک 
در دست داشت اما تا سرم را بلند کردم، مایع درون آن 

را به‌صورتم پاشید.
10 روز بعد از اسیدپاشی دختر جوان تسلیم مرگ شد و 
درنهایت آرش اتهام اسیدپاشی را پذیرفت و گفت: من 
عاشق شده بودم و دختر موردعلاقه‌ام مرا دوست نداشت. 
من نمی‌خواستم او با مرد دیگری ازدواج کند. تصمیم 
بی‌رحمانه‌ای بود اما اصلاً در حال خودم نبودم و حالا 

که او جانش را از دست داده به‌شدت ناراحتم.
آرش از سوی قضات دادگاه کیفری به قصاص محکوم شد 
و شهریور سال گذشته یک بار پای چوبه‌دار رفت اما 

توانست از خانواده مقتول مهلت بگیرد. 
با پایان این مهلت و باتوجه به درخواست قصاص خانواده 
لیا، پرونده این اسیدپاشی منجر به قتل  روز گذشته در 

زندان قزل حصار بسته شد.

عامل شهادت سرباز کلانتری


